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Subsemnatul/Subsemnata,;; REiER.rri'l--

DECLARATIE DE AVERE

rl €lE
't{ 5 la rld

, domiciliulCNP

cunoscflnd prevederile art.2g2 din codul penal privind falsul in decl4rnfii, declar pe proprie rlspundere

c[ impreunl cu familiar) defin urmitoarele:

i i) prln familie se inlelege soful/solia 9i copiii aflali in intretinerea acesd;r4'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri'

Wiler:tB.S*

r'r qfrw* Nat& 3 !fitl fua*
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i/t Nufi.artu /*-, *i,,at*
I

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dac[ se afli in circuitul civil.
*2) La',Titular,, se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele.p,ragietarului (titrrlarul, soful/sofia' copiN),

. .ar in cazul bunurilot in coproprietate, cota-parte qi nnmele coproprietdsii
. r:,r, _1.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casa de vacan!6; (4) spalii comerciale/de

n'"-llTi',ritular,, 
se menlione azd,incazul lunurilor proprii, numcle proprietarului (titularul, sofuvsolia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehiculelautoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art[ 9i de cult, colecfii de artfl 9i

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom&riei

la momentul declardrii.

III. Bunurl mobile, a ciror Valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fon.duri de investi(ii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumattr a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din str[in6tate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investiqii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2, Plasamente, investi(ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piaf[ insumatl a tuturor
acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in striinitate.

acliuni sau pdrli sociale fn societdyi comerciale; (3) tmpntmuturi acordate in ruune personal.
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an:
3' Alte active producatoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentur a s.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacr varoarea insumati a tuturor u.urto"I a.ptrgegte 5.000 de euro
NOTA:

vor decrara inclusiv pasivele financiare acumulate rn strdindtate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje p-rimite gratuit sau.subvenfionate fafr de varoarea de piaftr, dinpartea unor persoane' organizafiir 
'oti.trtri .o,,,ir.iuru, regii autono.lne: companii/societifi nafionare sauinstitufii publice romaneqti t-' ,i.irr.linciusiv ;r.;;';;te, garanfii, d..onii.i de cheltuieri, artere decatcele ale angajatorurui, a crror uulo"i.inaividuar[ depigegte 500 de euro*

*se excepteazd de la declara're cadourile si rrataliile uzuale primite din partea rudelor ," 
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
ftrotrivit art. 41 din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[initate.

1.3. Copii


